
ZARZĄDZENIE NR 157/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Bestwina nr 45a/2022 w sprawie planu finansowego 
wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki przeznaczone na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy: 

1. w zakresie dochodów 

dział rozdział § kwota zwiększenia 
852 - Pomoc 
społeczna 
 
 
758 - Różne 
rozliczenia 

85231 - Pomoc dla 
cudzoziemców 
 
 
75814 - Rózne rozliczenia 
finansowe 

2100 - środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 832,00 
 
 
 
 

19 376,00 

2. w zakresie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D95262E-3718-4463-9A22-8DF1E5E361CB. Podpisany Strona 1



DZIAL ROZDZIAL PAR RODZ ZADANIE DB opis zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

32208 0 913560,13

801 Oświata i wychowanie 19376 0 105456,13

801 80195 Pozostała działalność 19376 0 105456,13

801 80195 4350

zakup towarów w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 12150 0 32463,99

801 80195 4350 BP budzet państwa 12150 0 32463,99

801 80195 4350 BP 020000023 szkoła 12150 0 32463,99

801 80195 4350 BP 020000023 P33 Pomoc Ukrainie B-ka 12150 0 32463,99

801 80195 4750

wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane  w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 6044,34 0 63084,51

801 80195 4750 BP budzet państwa 6044,34 0 63084,51

801 80195 4750 BP 020000023 szkoła 6044,34 0 63084,51

801 80195 4750 BP 020000023 P32 Pomoc Ukrainie B-na 3022,17 0 46078,33

801 80195 4750 BP 020000023 P34 Pomoc Ukrainie Ków 3022,17 0 17006,18

801 80195 4850

składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1181,66 0 9907,63

801 80195 4850 BP budzet państwa 1181,66 0 9907,63

801 80195 4850 BP 020000023 szkoła 1181,66 0 9907,63

801 80195 4850 BP 020000023 P32 Pomoc Ukrainie B-na 590,83 0 6649,45

801 80195 4850 BP 020000023 P34 Pomoc Ukrainie Ków 590,83 0 3258,18

852 Pomoc społeczna 12832 0 808104

852 85231 Pomoc dla cudzoziemców 12832 0 808104

852 85231 3280

świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 12720 0 805400

852 85231 3280 BP budzet państwa 12720 0 805400

852 85231 3280 BP 020000020 swiadczenia 40 zł 12720 0 805400

852 85231 3280 BP 020000020 P31 pomoc ukrainie UG 12720 0 805400

Załącznik do zarządzenia Nr 157/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 12 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D95262E-3718-4463-9A22-8DF1E5E361CB. Podpisany Strona 1



852 85231 4740

wynagrodzenia i uposażenie 

wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 112 0 2704

852 85231 4740 BP budzet państwa 112 0 2704

852 85231 4740 BP 020000020 swiadczenia 40 zł 112 0 2704

852 85231 4740 BP 020000020 P31 pomoc ukrainie UG 112 0 2704

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D95262E-3718-4463-9A22-8DF1E5E361CB. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) ustala się plan finansowy wydzielonego 

rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na finansowanie zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D95262E-3718-4463-9A22-8DF1E5E361CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



